
Id: 3F1433AD-F86A-4CF3-A1F6-AFC8BED50EE0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 256/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na wydzierżawienie nieruchomości położonej na terenie Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z 2020 r. 
poz. 1698) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Siemiatycze, położonej w Siemiatyczach przy ul. Sportowej, 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Henryk Tomasz Czmut 

2) Członek Komisji - Agata Androsiuk 

3) Członek Komisji - Justyna Martyniuk 

4) Członek Komisji - Emilia Pyzowska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  
mgr Piotr Siniakowicz 

 


